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Купить квартиру за 4 200 000 рублей на Южный б-р, 14

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Южный б-р, 14

 Парк культуры

4 200 000 Р
175 000Р за м2

24.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
3.00 м2

Кухня
11 из 17
Этаж

Продам красивую студию ЖК ЮГ Автозаводский район бульвар Южный город Нижний Новгород с видом на реку. Общая площадь с лоджией
24.0 кв.м. Лоджия застеклена. 11 этаж. В квартире уже есть кухонный гарнитур с варочной поверхностью, духовкой. Установлен
кондиционер. Пол в коридоре и на кухне выполнен напольной плиткой, пол в комнате - ламинат. Санузел совмещенный, душ. Квартира
оборудована интернет, счетчиками на воду, пожарными датчиками. Состояние квартиры без вложений. Без обременений и долгов. В доме 2
лифта: грузовой и пассажирский. В двух шагах находится детский сад 85, школы 800, 20, 161, продуктовые магазины и товаров
повседневного спроса , остановка общественного транспорта маршрутов13, 7, 85, 59,40, 63, 69. ЖК Юг развитый микрорайон, есть все что
нужно для жизни, учебы, развлечений, отдыха, досуга детей. ЖК Юг обслуживает УК, территория находится под охраной,
видеонаблюдением. Номер объекта: #82/1629673/11523
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 11 Этажей всего 17

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 3.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)
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